CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 895 , DE 2003

O Presidente da Câmara Legislativa do Distlito Federal no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para exercerem a Função
de Confiança de Assistência, FC - OI, na Assessoria Legislativa.

Josimar Oliveira Silva - matricula 12.665-31 - Assessor Legislativo - Lotado na Unidade de Economia e
Finanças.

Ana Maria Varela Cascardo Campos - matricula 13.187-36 - Assessora Legislativo - Lotada na Unidade de
Constituição e Justiça.

Brasília, 01 de de~embro de 2003

~<1 >

Deputado BENÍCIO TAVARES
Presidente